

Warszawa, 19 listopada 2018 r.

Szanowni Państwo,

Minął miesiąc od złożenia przez Basel Olten Pharm S.A. w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy wniosku o otwarcie przyspieszonego postępowania układowego [sygn akt X GR 98/18].

Celem złożenia tej propozycji przez Spółkę jest jednakowa, należyta ochrona interesów wszystkich wierzycieli.

Dnia 23.10.2018 r. zostało wydane Zarządzenie skierowania Wniosku **bez braków formalnych** do Sędziego Referenta;

Zatem w dniu 24.10.2018r. upływał tygodniowy termin na rozpoznanie Wniosku przez Sąd zważywszy, że termin tygodniowy należy liczyć od dnia wpływu wniosku do właściwego sądu restrukturyzacyjnego, pod warunkiem, że wniosek nie ma braków formalnych. W przeciwnym wypadku termin należy liczyć od momentu usunięcia braków.

Wniosek nie miał braków formalnych co wskazuje, że nie istniały przeszkody tak formalne jak i merytoryczne do rozpoznania Wniosku.

Kilka dni po złożeniu wniosku przez Spółkę do Sądu wpłynęło 14, o jednakowej treści, pism grupy obligatariuszy sugerujących zmianę formy restrukturyzacji z układu na sanację. Pisma te zostały zarejestrowane przez Sąd jako wniosek o sanację [sygn akt X GR 103/18]. Sąd opierając się na informacjach ujętych w tych pismach zażądał do wglądu z XII wydziału Krajowego Rejestru Sądowego uchwał Zgromadzenia Akcjonariuszy - z naszych informacji wynika, że akta te zostały już doręczone Sędziemu zajmującemu się wnioskiem Basel.

Jestem zobligowana, powiadomić Państwa z przykrością i wielkim niepokojem, że do dnia dzisiejszego Sąd nie podjął decyzji w sprawie wniosku.

W ciągu tego miesiąca Spółka:

1. **3** – krotnie pisemnie zwracała się do Sądu z wnioskiem o przyspieszenie rozpoznania wniosku;
2. Samodzielnie, chcąc przyspieszyć otrzymanie przez Sędziego informacji o treści uchwał WZA, zapotrzebowanych przez Sędziego z XII wydziału KRS

uchwały te w pełnej treści doręczyła do Sędziego z wyjaśnieniami.

3. Pełnomocnik Spółki:
- został wysłuchany osobiście przez Przewodniczącą X Wydziału Sądu,
 - ponownie zwrócił się o wysłuchanie przez Przewodniczącą X Wydziału Sądu.

Jak zatem Państwo widzicie Spółka jest zdeterminowana, aby przeprowadzić restrukturyzację we współpracy z wierzycielami dbając o ich jednakowe traktowanie i zaspokojenie zgodnie z układem jaki wspólnie z wierzycielami zostanie wypracowany w procesie restrukturyzacji.

Jednocześnie potwierdzam, że po podjęciu decyzji przez Sędziego co do formy restrukturyzacji, otrzymacie Państwo zaproszenie na spotkanie z Zarządem Spółki i jej Dyrektorami, podczas którego zaprezentowane zostaną szczegółowe informacje związane z proponowanymi działaniami restrukturyzacyjnymi.

Z wyrazami szacunku



Alicja Kąkolewska

Członek Zarządu